

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 21/21PN/2020/24

Bytom dnia: 2020-08-21

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 22, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 22 g, przestrzeń martwa 35 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 0,6 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 22, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy posiadający przestrzeń martwą 35 ml o objętości oddechowej w zakresie 150-1500 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 22, pozycja 2

Czy Zamawiający pisząc złącze kolankowe miał na myśli złącze boczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający miał na myśli złącze boczne.

Pakiet nr 22, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy z przestrzenią martwą 40 ml o objętości oddechowej w zakresie 150-1500 ml, ważący 30g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 24, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ustno – nosowe z mankietem niskociśnieniowym, sterylne, wykonane z PCV, znacznikiem głębokości co 2 cm, z oznaczeniem średnicy wewnętrznej i zewnętrznej na korpusie rurki, z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym, z łącznikiem 15 mm, linią widoczną na RTG na całej długości, typ Marphiego, otworem o zaokrąglonych krawędziach, mankietem niskociśnieniowym o dużej objętości, gładkim połączeniem rurki z mankietem, przewód łączący balonik kontrolny w innym kolorze niż korpus rurki, opakowanie papier folia, w rozmiarach 3,0 do 9,0?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 24, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno – gardłowe typu Guedel wykonane z PE o długości od 4 do 12 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 24, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno – gardłowe typu Guedel wykonane z PE?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 24, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści długości wskazane w opisie na +/- 10% różnicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 24, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści długości wskazane w opisie na +/- 10% różnicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 24, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno – gardłowe typu Guedel wykonane z PE?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 33, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści okulary o rozmiarze 24-26 cm, 26-30 cm, 30-37 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 57, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści nebulizator pakowany w opakowanie zbiorcze zawierające 100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 57, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dla noworodków rozmiar S oraz dla dzieci rozmiar M?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 74, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści filtr infuzyjny z drenem o długości 5 cm i 10 cm przed i za filtrem, o powierzchni filtrującej $1,5 \text{ cm}^2$ i objętości wypełnienia 0,25 – 0,3 ml z przepływem do 240 ml/godzinę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 74, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści filtr infuzyjny z drenem o długości 5 cm i 10 cm przed i za filtrem, o przepływie min. 10 ml/godzinę i objętości wypełnienia 0,25-0,3 ml o powierzchni filtrowania $1,5 \text{ cm}^2$?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 80, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG dla noworodka o wymiarze 25 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

